Российская Федерация

Ростовская область
Сальский район
АДМИНИСТРАЦИЯ  ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
     30.09.2013 г.                                                                                                         №107

с. Ивановка
Об утверждении перечня особо ценного

движимого имущества муниципальных

учреждений Ивановского сельского

поселения

            В соответствии со статьёй 9.2 Федерального закона 12.01.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях», статьей 3 Федерального закона от 03.11.2006 №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.07.2010 №538 «О порядке отнесения имущества автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного движимого имущества», постановлением Администрации Ивановского сельского поселения №123 от 30.12.2010 г.,
постановляю:
1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества МБУК СР «Ивановская поселенческая библиотека». Приложение №1.
2. Довести до сведения руководителя муниципального бюджетного учреждения Сальского района «Ивановская поселенческая библиотека».
3. Настоящее постановление применить к правоотношениям, возникшим с 01.01.2013 г.

4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на специалиста по земельным и имущественным отношениям Е.А.Дабаеву.
Глава Ивановского сельского поселения                                                           О. В. Безниско
Копия верна. Специалист                                                                                     В.Ю.Безниско

Подготовил: Главный бухгалтер
Алейникова Ю.В.

Приложение №1

К постановлению

№107 от 30.09.2013

Перечень объектов особо ценного движимого имущества в МБУК СР «Ивановская поселенческая библиотека»

	№ п/п
	Источник финансирования
	Инвентарный номер
	Наименование имущества
	Дата ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1

	101040017
	Автоматизированное рабочее место Тип 1
	24.11.2011
	42600,00

	2

	Библиотечный фонд

	289475,22

	3
	Внебюджет

	Библиотечный фонд

	17374,30

	Итого

	349449,52